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Søknad  om  ansvarsrett
etter  plan- og bygningsloven `

Søknaden gjelder
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Bygningsnr. Bolignr. Kommune

Eiendom; 10 45,61 Meland Kommune
byggested Adresse Postnr. Poststed

Holsbergstien 47 5918 Frekhaug

Foretak
Foretak Organisasjonsnr.

Byggmester Knut Henanger 985477647
Adresse Postnr. Poststed

Orrhøyflaten  3 5918 FREKHAUG
Kontaktperson Telefon Mobiltelefon

Knut Henanger 93081905 93081905
E-post

knut@henanger.net

Ansvarsområde

Våre samsvarserklæringer/kontrollerlclæringer
Funksjon B  kr_ I T“ k  _ vil foreligge ved: (sett  X)

(SØK. PRO, es We Se av I  a S  Søknad om 5"’k"ad_°”‘ Søknad omUTE komrou) ansvarsområdet klasse ramme_ iga,-,gsemngS_ midlerfidig fszgpad om

tillatelse tiuatelse/ brukstillatelse e lgafiest
ett-trinns søknad

SØK Søkerfunksjonen 1 X

UTF Riving og miljøsanering 1 X

PRO Prosjektering av rivingsarbeider 1 X

PRO

Godkjenning av foretak

Foreligger sentral godkjenning innenfor ansvarsområdene? Ja  El Nei

Dekkes ansvarsområdet av sentral godkjenning Helt Ij Delvis 1:‘ Nei

Hvis delvis, beskriv det som ikke dekkes (Er det behov for ytterligere plass, beskriv  i  eget vedlegg):

Vedlegg nr.

Vedlegg nr.
Hvis nei eller delvis, legg ved "Vedlegg til søknad om ansvarsrett der foretaket ikke har sentral godkjenning". G-

Erklæringer og underskrifter

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medføre reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.

Vi forplikter oss  å  stille med nødvendig kompetanse i tiltaket

Ansvarlig prosjekierende erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennomført og kvalitetssikret i henhold til pbl

Ansvarlig utførende erklærer at arbeidet ikke skal starte før det foreligger kvalitetssikret produksjonsunderlag for respektive del av utførelsen

-  Ansvarlig kontrollerende erklærer uavhengighet, jf. SAK10  § 14-1, og vil redegjøre for endringer som kan påvirke uavhengigheten

   

   
 

Ansvarlig foretak Ansvarlig søker for tiltaket
Foretak Foretak

Byggmester Knut Henanger Byggmester Knut Henanger
Dato Under kritt i Dato Underskrift

‘ .VF N _ L 1/ .i J;/_ f”  f23.01.2015 Lt reiv' ffgfvt t, ,  f 28.01.2015 r u,,w j fra M, f;
Gjentas med blokkbokstaver f' Gjentas med blokkbokstaver `

KNUT HENANGER KNUT HENANGER
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Sentral godkjenning av foretak for

ansvarsrett etter plan- og

bygningsloven
UlFíllTQHØ-YEY 'TBP EHICK >.LL.lTET

Sentral godkjenning for: BYGGMESTER KNUT HENANGER

Foretaket, med organisasjonsnummer 985477647, er gitt følgende sentrale godkjenningi medhold av plan- og

bygningsloven av 27.juni 2008 § 22-1 og forskrift om byggesak av 26. mars 2010 nr 488 (5AK10)

>- Søker (for alle typer tiltak) i tiltaksklasse 1

;» Prosjektering av Konstruksjonssikkerhet í tiltaksklasse 1

:> Utførelse av Overordnet ansvar for utførelse (bygning, anlegg eller konstruksjon, tekniske
installasjoner) i tiltaksklasse 1

av» Utførelse av Tømrerarbeid og montering av trekonstruksjoner i tiltaksklasse 1

Godkjenningen er gyldig til 17.12.2015

Godkjenningen er bare gyldig dersom fastsatte gebyr for å inneha sentral godkjenning betales innen fristene.

Det gjøres oppmerksom på at sentral godkjenning for ansvarsrett skal trekkes tilbake ved alvorlige eller

gjentatte overtredelser av bestemmelser gitt i eller i medhold av plan- og bygningsloven.

DIREKTORATET FØR BYGGKVALITET l Tlf: 22 47 56 00 l Postadresse: Postboks 8742 Youngstorget, 0028 Oslo

Besøksadresse: Mariboes gate 13, Oslo / Hunnsvegen 5, Gjøvik l www.dibk.no


